
【時間】AM:9:30～12:45 PM:14:00～16:00■日程表

学部1年生
・一般定期健康診断

学部生・大学院生
・一般定期健康診断
・遺伝子定期

学部生・大学院生
・一般定期健康診断
・遺伝子新規

・電離放射線新規／定期

健診会場

4月 AM PM AM PM AM PM
総
合
安
全
衛
生
管
理
機
構
保
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（
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ン
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）

15 火
16 水
17 木
18 金
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
30 水

5月 AM PM AM PM AM PM
1 木
12 月
13 火
14 水
15 木
16 金
19 月
20 火

健康診断前 健康診断当日 健康診断後
メール確認 WEB問診・予約 健康診断受診 結果確認

持ち物
・学生証
・無地のTシャツ(貸出はありません）
注意事項
・体調の悪い方は受診を控えて下さい
・直前のトイレを控えてください ・ビタミン剤の服用を控えてください
・決められた予約時間にお越しください
・健診前の暴飲暴食、激しい運動は控えて下さい

健診支援システム
（HM-neo）
※学内専用

■受診方法

2025年度 学生前期定期健康診断日程(西千葉地区)

＜問い合わせ先＞
総合安全衛生管理機構 電話：043-290-2214 Email: info-hsc@office.chiba-u.jp 
ホームページ https://hschome-gw.hsc.chiba-u.jp/

4月10日(木)頃

「千葉大学Web
メール」

に健診予約開始
のメールが届き
ます。
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